O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(52) Cuidado

de Enfermagem ao Indivíduo Adulto, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(52) Cuidado de Enfermagem ao Indivíduo Adulto

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Beatriz Maria dos Santos Santiago Ribeiro N/C Eliminado3010381910

Camila da Veiga Sambatti 7.40 Classificado2401111910

Debora Regina de Oliveira Moura 7.84 Classificado3002801910

Muriel Fernanda de Lima 8.58 Classificado0206721911

Paula Teresinha Tonin 8.40 Classificado2803561910

Pâmela Patricia Mariano 8.51 Classificado0407691911

Renata Guizilini Barison N/C Eliminado0400681911

Ricardo Alexandre Spironello 5.42 Desclassificado2502991910

Roberta Tognollo Borotta Uema 8.73 Classificado0407041911

Talita Lopes Garçon 6.44 Classificado3009581910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Magda Lucia Felix de Oliveira

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 12.17.36 Página 1 de 1